
Poziv k vložitvi napovedi za odmero davkov občanov
Na pocUftgt 162. člena zaltona o <la.vkih

občaoov (Dradnl Uat KRS, St. ai 34-1/7-1,
.•»«8/74, 5-180/« m 10381/76) ttdajajo
dauifine uprave akmpšilm obSta LJubljtma
Befidgrad. Ljubtians Canier, t^ubljana
MaateHPolje, LJiriblJana Sfeka in Ljaibljana
VKSBudnik.

POZIV
K VMKITVl NAPOVEDI ZA ODMEftO

DAVKA OBCANOV
aa Ietu 1976 za zaveeance, kataruB &e

ottmeiFJajo davkl po pretefcu leta in m
tefto 1077 ss mvezfflnce, katerta se odmer-
Ja$o d&vfci TOaprej aa takoče teto.

NAfOVO) Jfe 7KEBA VlJ>2ITI VO
VKUUGNO 31. MNVAKM 1*17

Napoved za odmero davkov
morajo vložiti:
Za leto 1976

1. Zsveaanci daviia od uaebcsga dohod-
ka te aaroaatojuega opranrtjanja obrOttJi Jn
drugih gMpodarafcfli dBjamosti, k&ter&n
se daveflc odraea-Ja po dajaoakein dotaocftu,
o dohodktti, dosetooih 7 \etu 1976;

2. Zavesaoct daraka 04 oeeboega dobod-
k» ia «K»aate$Re«A opr&vljanja iateleietu-
sJnifa Btnrftav, katerhn ae dorofc odmerja
po dejansketn dobodku, o doh«Jkih dose-
žmlh v iotu 1976;

3. Zavezanci daivko od osebnega dohod-
Jra tz avrareklh pravdc, patentov tn tehniC-
rt>h izbotjšav, katerira se daveflt odmerja
po dolamefceni ddbodku, 0 dOhodldh ctose-
ženih v letM 1976;

4. Zavaamcl davka na dohodke od pxa-
možemja tn premoženijskih pravic o do-
hodkih doseženfli v letu 1976. Pod navedfr
no ObHfeo davka spadajo tudi dohodki, do
sefteoi z oddajaojem sUmavanjskih ali po-
slOTrnLh pnoBtorov oeirama zgrad-b v uajan
ter dotootHd od podnajemnlii;

5. Zavessanei davka od premodenja —
na posest gozdnega zemljišCa aa leto
lSTO. Nfl̂ K>ved morajo vložiti občani, kJ
se po ctolo6bah za&ona o kmetijskih zem-
ijlSOfh (DSradni list SRS, St. 26/73 in 24/75)
ne 5teje)o aa taneta, 6e posedcjejo vee
Ital 0,5 ha gozdnega zemljiiča In Če nji-
ho<v dohodek v leCu 1976 prescga 20.000,00
dtaarjav oztroma sfcupni dohodkj vseb
ctružindiih dmxv7 pros^sdo 10.000,00 ta-
narjev lotno na družinakgga Sana;

8. Zavezaoct davfca tz akupnega dobod-
ks obCaoov o dobocBtai, pr^etlh v letu
ifiTO. Napoved norajo ftoSitl oManl, ka-
terih afcupeu fiatl dohodok T latti 197C
prasega TO.ooo.— tttoarjew;

1, Z&vezanci poeebneea pnspevka po
23. členu zakcroa o pofcojninskeni fx> lnva-
UAsbecn zaTarovanju sa leto 1976, fie 90
n>lbort dohodkl iz naslov pofcojnlne skup-
TIO z dohodki is delovnega. rszmerja, s»-
mostctfne dejavnoatl ali do)a na podJegi
pogtxB}e o defai v letfu 1976 presegall
M.504,00 daittrjev in pod pogojeno. ČA 90
T afcupnam dohodfcu ostafi dobodkt brm
pofeojnine, udeleAaiJ 2 TOC kot 13.675 £0 <&
narja.

Napoved vtoži/o:
— zavesoanci ti 1. 6o6ke, W majo po-

Skmrf prostoi- pri davftni npravi dtičvne.

na katere obniočju je poelovrri prosior,
drugi aaveaanci, Id nfcmaja poolovnega
pffostom, pa ptt davftni upravi obftine, ir
katenl lmajo atatoo bivaliSče, če pe zave-
zanec nima staJnega prčbiv&liš£& na ob-
moij-u obfine, na kalerem ga imajo mJe-
govi družinslci člani. pa pri davCaJ uprtnri
občine, na kaitere obmofiju mmJo statoo
pTebrrait&če njeeovi cfenižtnski d^m;

— aaveeanci iz a. ln "3. toCke pri dav«'
ni upravi občine, v katcri imajo stalno
prebvTBliSfie, 6e pa aavezanec nima sta!-
oaga prebteraa4žča na območju otožne, aa
kaiterom ga imajo rvi^ovi družinski člani,
pa pri davčni npravi občine, na kaitare
o'ottnočju tmajo stalno prebivallS«!© njegovi
družinšiitj Gtam;

— zaveEanci iz 4. toCJce, fie gre 20 dr>-
hodke od ncpramifina:, prl davčni apravi
občine, na katere obmoflju neprermCnina
leži, Če gre za dohodke od prranitinin, pa
pri davftnJ upravi obfiiine. v Itatcrt imajo
atalno prerbivaili56e;

— zavezanci fe 5. to5ke prl davifini
î irarvi občiaie, na katere območju leži
goorino stnnljisee;

— aavasanci Iz 6. ln 7. točfce pri davCni
upravi ob&ne, na katere otsnofiju so imeii
r lestu 197f! najidalj staJno prebtffaliSČe.

Za leto 1977
1. Zaveaanai dawka od asebnego tiohod-

lca kz stumostojnega opnuvijaoja obrtnih tn
dmgili gosfpod&TSkih dejavnosli. katerim
se odmerja davek v pav&aJn&m letnem
znestu za l&to I9T7;

2. ZaveBBnci davita od osebnega ctohod-

ka la sainosto.jnoga opravljanja intalektu-
eSlmih storitev, kateaini se odmerja davek
T pavS^nem zneaku za leto 1977.

Napoved vložijo:
— zavezanci fez 1. točke, ki imajo po-

Mcvni prostor pri davčni upravl obCine,
na katere olbmoftju Je poaiomi prostor;
druffi zavezanoi, M nimajo posloroega
prosU>ra, pa pri davčnl upravi občine, v
kateri imajo statno prebivališfie, Ce pa za-
vezanec nima stahioga prebivallžča na ob-
močju abčine, na katerein ga imajo dru-
žlnski člani. pa pri davfini upravl, na fca-
tere območju imajo stalno prebivališče
r̂ jegovi družinski člani;

— Zaveeanci iz 2. totke pri davfini
upravi občine, v kateri tmajo stalno pre-
bivaMSde, Ga P& 3»v«sanec niroa stalnega
prebivališča na območju obCine, na kst^-
rem ga tmajo njegovi dmžinski člani, pa
pri davfiasi upravi občine. oa katare ob-
moftju imatto stalno prebivališče njegovi
družinski Mani.

Napoved za odmeiro dai^tov Je creba
irtctHti na pred.posanem obrazcu. kl ga
dobit-e pri davčni upr»vi občine.

Poefavemo zavezancfi, da napoveii vl<J-
3ft)o r rbku, doloftenesm » tom posivu, ker
bo aa ndprsvočasno vložltov napcjvedi od-
merjen dfl.v5k pOTeean aa 10 odstotkov oai-
rama najmainj 100 dinarjov, aavezaiiceni.
W ne vlofctjo napovedl pa za 20 oastotkore
oziroma najmanj 200 dinao-jev.

Davčne uprave akuiiščin ohcin
Ljubljana Bežiprad.

LJubljana Centei.
Ljutrijana IMoste-Po]je,

UubUana ftiška.
Uubljaaa V!7-Ru(inik


